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AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

14/04/2015
14/04/2015
22/04/2015
23/04/2015

Sin Asientos Cierre

634-08-03
59700000000
0
0
NO CUR
60127505
60128679
60333608
60366095
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DECC
DECC
DECC
DECC
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Reporte: R00819607.rdIc

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 ABRIL 2015 AL 30 ABRIL 2015
Combustibles y Lubricantes

CONSEJO NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES Y SECRETARIA NACIONAL DE COMUNICACIONES
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

955-956 CONTABILIZACION DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES, CUR 955-956

944 CONATEL-SENATEL.-CONTABILIZACION CONSUMO COMBUSTIBLE CUR 944.
CONTABILIZACION DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES, CUR 995-996
CONTABILIZACION DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES, CUR 1020-1021

995-996
1020-1021

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Impreso por: .

DEBITO
3,700.83
SALDO AL 01/04/2015

64.63
13.00
78.33
804.60

960.56
4,661.39

Saldo por Auxiliares

4,661.39
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00

3,700.83

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
4,661.39

0.00
4,661.39



